2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАГАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2024                                                                                                            № 49
                                                                                                                              Экз. № ___
с.Тагай
Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг на территории муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района

Ульяновской области
В целях упорядочения организации, размещения и эксплуатации нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг на территории муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области, в соответствии с частью 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2015 № 682-П «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», администрация муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг на территории муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Тагая».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

000049

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования                                                                    К.И.Журтубаев

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования
Тагайское сельское поселение

Майнского района
Ульяновской области
             от 11 сентября 2024 № 49

СХЕМА
размещения нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг
на территории муниципального образования Тагайское сельское поселение
Майнского района Ульяновской области
	№ п/п
	Место размещения (адресный ориентир) объекта
	Форма собственности на земельный участок
	Площадь объекта, (кв.м)
	Вид

объекта
	Период

размещения

объекта
	Основание предоставления права размещения объекта
	Графическое изображение места размещения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Ульяновская область, Майнский район, с.п.Тагайское, с.Тагай, ул.Крупской
	неразграниченная
	100
	Пункт приема вторичного сырья
	10 лет
	Заявление индивидуального предпринимателя
	[image: image1.jpg]e 1307:020100 AL e
| A I\ i
, \ 73107:02010113Y1
1183 ‘\‘\,\
(—2
ot [ 7307-6.349
! 1184
i
7\;\\
r*: ouss ‘ 185
Ty cacermse ofommery
| 1205 - I'peencz reepTena
N T - Ofommense xapexvepuct! TORY MDA YMETLHONO YIACTE
| Y1 - Ofommaaaie OOpETyesorD SEUCILEOND YIacTEa
: e = T pesomgs OOpEsyescr O WHETHHC YIACTE

CxeMa PACTOJIOKCHHS 3CMCIBHOTO yHacTka

Ha KAZIACTPOBOM ILTAHO TOPPHTOPHH

KASCTPOBOIO KBaprana 73:07:020101, pacnonoXCHHOI'O 110 anpecy -
Vssnonpekas obaacts, Madtnexnit paiton, c.. Taraitckoe,

19

¢ Tarait, yn Kpyncxko

1

N\,
Y-V N semm—

3% 1

10

TETR0I013Y]
(OGoaHATEHHE XAPAKTePHBIX Koopmrars B crereme MCK-T3
TOUEK

TpanAl X v

“ 507161420 2207170628
507162.265 2207181.464

[ smsae | uowus |

2207171239

4 507152.234

	2
	Ульяновская область, Майнский р-н, с.Тагай, 5 пер.Центральный
	неразграниченная
	304
	Пункт и место приёма (сбора) вторичного сырья
	10 лет
	Заявление индивидуального предпринимателя
	[image: image2.jpg]R ——————————————————————————————————
CXEMA PACTIOJIOXEHHS 3EMEJIBHOTO YYACTKA HA KAZIACTPOBOM SL/
S T

TUTAHE TEPPHTOPHH KAJIACTPOBOI'O KBAPTAJIA 73:07:020205 ARG
ﬁp?_mpmsm KAT7I0T KOOP/HHAT YT710B NTOBOP

yC10BHAIH HoMep 3emeabHoro yuacTka 3V

II0Mmans 3eMeIbHOro yqacTka 304 KB.M.
Karanor koop/HHaT yr7108 MOBOPOT2
oq;emymn

rpaHHI
Cucrema xoopaunat MCK 73

Kapra rpazoctpontenstoro
3OHHPOBAHIS

2207959.84
2207968.33
2207976.85
2207968.04
2207959.84

73:07:020205:3V1

Cxema PACTIONOXCHHS 38MEIbHOIO d4CTKa

]

YCIIOBHBIE OBO3HAYEHHS:
— TPaHHIA 00pa3syeMoro 3eMelbHOrO Y4acTKa

N

:7%-07: Eal L IPaHHIA H HOMEP KaJaCTPOBOTO KBAPTANA
73:07:020205:3V1
0Go3HaveHHe 06pasyeMoro 3eMensHOro

Anpec 3eMensHOrO VibsHOBCKas 06macTs, p-H Maiisckaii, ¢. Taraii, 5 nep. [{erTpaTssni

ydacTka:

Kareropus semensnoro 3eMIIH HaceIeHHBIX IYHKTOB

JacTKa:
CPPHTOPHAIBHAS 30HA . 6 : R
e 3EMEJTBHOTO yuacTka: OX 30HA OOWECTBSHHO - KHITIOIN00 HAZHAYCHUS
: Bux paspemennoro o6
HCIIOJB30 HHBIC OOBEKTHI IO OKA3AHHIO YCIYT H OGCTYRHBARIIO HICRIICHHS.
3E€MEJIHOTO YYacTKa: y